Р О С С И Й С К А Я     Ф Е Д Е Р А Ц И Я

А М У Р С К А Я    О Б Л А С Т Ь

ГЛАВА  ЗАВИТИНСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	№

	г. Завитинск

	«Об утверждении муниципальной  программы «Развитие сети автомобильных дорог общего пользования Завитинского района

 на 2018-2020 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, подпрограммой «Развитие сети автомобильных дорог общего пользования Амурской области» государственной программы «Развитие транспортной системы Амурской области на 2014-2020 годы», утвержденной постановлением Правительства Амурской области от 25.09.2013 № 450,  постановлением главы Завитинского района от 22.04.2014 № 155 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ, их формирования и реализации, а также проведения оценки эффективности» (в редакции от 19.01.2017 № 23)
п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Развитие сети автомобильных дорог общего пользования Завитинского района  на 2018-2020 годы».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Завитинского района по муниципальному хозяйству П.В. Ломако.

Глава Завитинского района                                                             С.С. Линевич
Исполнитель:

Начальник отдела архитектуры
и  градостроительства

                                                       В.Н. Павлюк

Согласовано:
Начальник отдела по   труду, социальным  и

правовым вопросам

                                                      С.С. Сегодина
Начальник отдела экономического

развития и муниципальных закупок

                                                     Е.К. Казадаева
И.о. начальника  финансового отдела

                                                     Т.М. Бурденюк
Управляющий делами
                                                    Е.В. Розенко
Заместитель главы администрации
района  по муниципальному  хозяйству

                                                    П.В. Ломако